MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002/2023IN
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023PMA

 O Senhor MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA, Secretário Municipal de Saúde de

Palmas de Monte Alto, Estado da Bahia, com fulcro no art. 74 da Lei Federal Nº. 14.133/21,

torna público. O presente credenciamento tem por objeto a contratação de pessoas físicas

e/ou jurídicas para a prestação de serviços médicos através de clínicos gerais, especialistas,

exames, consultas e procedimentos ambulatoriais para atendimento aos usuários do

Sistema Único de Saúde (SUS), da rede pública municipal de saúde, interessadas em

prestar serviços de saúde nas especialidades médicas abaixo descritas, no desenvolvimento

e apoio das atividades da Secretaria de Saúde do Município de Palmas de Monte Alto/Bahia.

O edital completo poderá ser acessado pelo link:

http://www.palmasdemontealto.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes.

Palmas de Monte Alto-BA, 23/01/2023.

MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA
Secretário de Saúde
Decreto n.º 003/2021

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO/BA – CNPJ: 13.892.590/0001-47

http://www.palmasdemontealto.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes

Praça da Bandeira, nº. 230, Centro, Palmas de Monte Alto-BA, CEP: 46.460-000
Fone: (77) 3662-2113 – www.palmasdemontealto.ba.gov.br

cpl@palmasdemontealto.ba.gov.br

http://www.palmasdemontealto.ba.gov.br/
mailto:cpl@palmasdemontealto.ba.gov.br